УИД 16MSO118-01-2022-000333-85
                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     Дело №5-63/2022
03 марта 2022 года.                                                           г. Лениногорск, РТ

 Мировой судья судебного участка №4 по Лениногорскому судебному району Республики Татарстан Голенковская О.А., рассмотрев материалы дела об административном по ст. 20.25 ч. 1 КоАП РФ в отношении Самигуллина Р.А., <ИСКЛЮЧЕНО>, ранее к административной ответственности по ст. 20.25 КоАП РФ не привлекавшегося,
У С Т А Н О В И Л:

  Самигуллин Р.А. в установленный законом срок не оплатил административный штраф, в размере <ИСКЛЮЧЕНО> рублей, назначенный за административное правонарушение по части 2 ст. 12.9 КоАП РФ, зафиксированное с применением работающего в автоматическом режиме технического средства фиксации, по постановлению <ИСКЛЮЧЕНО>, вступившему в законную силу  <ИСКЛЮЧЕНО>.

В суд  Самигуллин Р.А. не явился, извещен надлежащим образом. Суд считает возможным рассмотреть дело в его отсутствии.
В материалах дела имеется: протокол об административном правонарушении от <ИСКЛЮЧЕНО> по части 1 статьи 20.25 КоАП РФ в отношении Самигуллина Р.А., постановление <ИСКЛЮЧЕНО> о наложении штрафа в размере <ИСКЛЮЧЕНО> рублей по части 2 ст. 12.9 КоАП РФ; информация о направлении постановления.
Изучив материалы дела, суд считает, что Самигуллиным Р.А. совершено административное правонарушение, предусмотренное ст. 20.25 ч. 1 КоАП РФ, поскольку он в установленный законом срок не оплатил административный штраф.

С учетом характера совершенного правонарушения, личности          Самигуллина Р.А., суд считает возможным определить ему наказание в виде административного штрафа.

Руководствуясь ст. ст. 20.25 ч.1, 29.10 КоАП РФ,   суд,

                   П О С Т А Н О В И Л:

Самигуллина Р.А. признать виновным в совершении административного правонарушения, предусмотренного частью 1 ст. 20.25   КоАП РФ и назначить ему наказание в виде административного штрафа в размере 1 000 (одна тысяча) рублей.
 Оплату производить в течение шестидесяти дней со дня вступления постановления в законную силу по следующим реквизитам:

Получатель УФК по РТ (Министерство юстиции Республики Татарстан)

КПП 165501001   ИНН 1654003139    ОКТМО 92701000001
Номер  счета получателя платежа 0310064300000001110 в Отделение НБ Республика Татарстан Банка России// УФК по РТ г. Казань// Управление Федерального казначейства по РТ

БИК 019205400   Кор. сч. №40102810445370000079

КБК 73111601203019000140
УИН 0318690900000000027214265
Постановление может быть обжаловано в течение 10 суток в Лениногорский городской суд Республики Татарстан через мирового судью.

Мировой судья                          Голенковская О.А.

2